

ZSL.26.2.2021

Gliwice, 21-09-2021 r.

nr kor.

Dotyczy: **Zespół Szkół Łączności w Gliwicach. Budowa boiska do siatkówki plażowej.**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Zespół Szkół Łączności
W Gliwicach
ul. Warszawska 35
44-102 Gliwice

tel. +48 32 32/231 36 12
fax +48 32 32/231 36 12
sekretariat@zsl.gliwice.pl

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie jaki rodzaj piłkochwytu ma zostać wyceniony i docelowo zamontowany

Odpowiedź:

Należy wycenić i docelowo zamontować piłkochwyt, gdzie jako wypełnienie piłkochwyków należy wykorzystać siatkę bezwęzłową z polipropylenu o wysokiej wytrzymałości, gr 3 mm o rozmiarze oczka 4,5x4,5 cm ze wzmocnionymi krawędziami w kolorze zielonym. Piłkochwyty wyposażać w stalowe linki napinające śr. min. 3 mm ze śrubami rzymskimi i karabińczykami ocynkowanymi zarówno na szczycie piłkochwytu jak i u dołu.

Pytanie nr 2:

Po rozeznaniu sytuacji na rynku, informuje, że piasek o frakcji nie jest dostępny. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie piasku o frakcji 0 do 2 mm posiadającego atest higieniczny PZH. Jeżeli natomiast Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wyżej proponowanego materiału proszę o wskazanie przykładowych punktów sprzedaży, w których jest dostępny piasek ujęty w projekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie piasku o frakcji 0 do 2mm posiadający atest higieniczny PZH, przy zachowaniu opisanych w projekcie właściwości tj: Piasek nie może zawierać kamieni i innych niebezpiecznych cząsteczek. Piasek nie może powodować występowania pylenia.

Z poważaniem

Anita Pichowska

Zastępca Dyrektora Jednostki

Kopia aa.